
Р А С П О Р  Е Д 

на предавања на трет циклус на студии 

 I семестар 2020/2021 
 

 

 

Студиска програма 

ФИНАНСИИ 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Финансиски менаџмент 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

1 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Финансиски менаџмент 

проф. д-р Гордана Трајкоска 

2 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Пазар на капитал и берзанско 

работење 

проф. д-р Гордана Витанова 

3 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Пазар на капитал и берзанско 

работење 

проф. д-р Татјана Спасеска 

4 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Банкарство 

проф. д-р Димко Кокароски 

3 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Банкарство 

проф. д-р Татјана Спасеска 

4 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Методологија на научно 

истражување 

проф.д-р Љупчо Печијарески 

1,2,3 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

9:00 – 11:00 

Методологија на научно 

истражување 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма 

МЕНАЏМЕНТ 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Менаџмент 

проф. д-р. Снежана Мојсовска 

Саламовска 

1 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Менаџмент 

проф. д-р Марјан Ангелески 

2 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Менаџмент на мали и средни 

бизниси 

проф. д-р. Рената Петровска 

Нечковска 

3 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Менаџмент на мали и средни 

бизниси 

проф. д-р Мирослав Гвероски 

4 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Методологија на научно 

истражување 

проф.д-р Љупчо Печијарески 

1,2,3 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

9:00 – 11:00 

Методологија на научно 

истражување 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Студиска програма 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 

ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Бизнис информатика 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески  

1 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Бизнис информатика 

проф. д-р Дејан Здравески 

2 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Е- бизнис менаџмент 

доц. д-р Рената Петревска 

Нечковска 

3 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Е – бизнис менаџмент 

проф. д-р Дејан Здравески 

4 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Методологија на научно 

истражување 

проф.д-р Љупчо Печијарески 

1,2,3 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

9:00 – 11:00 

Методологија на научно 

истражување 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6, Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма 

MAРКЕТИНГ 
ПРВ СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Маркетинг 

проф. д-р Каролина Илиеска  

1 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:00 – 12:40 

Маркетинг 

проф. д-р Снежана Обедниковска 

2 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

12:40 – 13:20 

 

Стратегиски маркетинг 

менаџмент 

проф. д-р Снежана Обедниковска 

3 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

13:30 – 14:10 

Стратегиски маркетинг 

менаџмент 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

4 Google 

Classroom 

18.12.2020  (петок) 

14:10 – 14:50 

 

Методологија на научно 

истражување 

проф.д-р Љупчо Печијарески 

1,2,3 Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

9:00 – 11:00 

Методологија на научно 

истражување 

проф. д-р Димитар Николоски 

4,5,6, Google 

Classroom 

19.12.2020 (сабота) 

11:00 – 13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


